Secundo milliario ab Hebron est sepulcrum Lot, nepotis Abrahamæ. In Hebron habetur ager quidam, cujus gleba rubea, quæ ab incolis effoditur et comeditur, et Ægyptum venalis asportatur, et quasi pro specie emitur charissime. Prædictus ager, inquan-

tum alte et profunde effossus, intantum Dei dispositione, anno finito reddita gleba, gratus aperitur.

Juxta Hebron mons Mambre, ad radicem cujus est illa terebinthus, quæ dirps vocatur, id est *ilex*, vel *quercus*, secus quam permultum temporis mansit Abraham, sub qua quidem tres angelos vidit, et unum adoravit, hospitioque susceptos, prout dignius potuit, fovit et pavit. Unde prima via credendi dicitur est ilex prædicta. Ex tunc usque ad tempus Theodosii imperatoris, testante Hieronymo, suum esse dilatavit, et ex ipsa scissa perhibetur, quæ a possidentibus cahra tenetur, quæ licet sit arida medicabilis perhibetur in hoc, quod quandiu equitans quis secum detulerit animal suum non offendet. In Hebron primum applicuerunt causa terræ promissionis explorandæ Caleph et Josue, eorumque socii decem. In Hebron regnavit David annis septem, et dimidio.

Decimo milliario ab Hebron est lacus Asphaltites contra orientem, qui mare Mortuum dicitur, vero mortuum, quia in eo nihil vivum est, nec dat, nec recepit, et mare Diaboli dicitur, eo quod instinctu ejus, quatuor illæ civitates miserriam, id est Sodomam, Gomorrhæ, Seboim, Adama, perseverantes in turpitudine sua, igni sulphureo concrematæ in illo loco subversæ sunt.

a lacum in accubitu Judææ Segor, quæ et A
ra dicitur, una de quinque civitatibus illis pre-
; Lot de incendio et subversione reservata est,
usque nunc ostenditur. In exitu Segor uxor Lot
tutæ effigiem mutata fuit, cujus adhuc apparent
gia. Supra ripam prædicti maris multum alumi-
multumque Katranii ab incoljs reperitur et col-
ir, et ex mari bitume extrahitur, quod Judææ
ultis appellatur necessarium. Segor autem a
patriotic oppidnm Palmæ vocatur.

pra lacum Asphalitem, in descensu Arabia
aym spelunca est in monte Moabitarum, ad
Dahac filius Ebor divino nutu adduxit Balaam
medicandum filii Israel, qui pro vehementi
liptu Excisus vocatur. Lacus Asphaltites dividit
am et Arabiam.

Arabia tempore filiorum Israel solitudo erat, et
tum, terra in via et inaquosa. In ea quidem de-
t eos 40 annis Dominus, manna pluens eis ad
fucandum. In Arabia Elmon fuerunt castra filio-
Israel in deserto, in quo duodecim fontes, et
aginta palmæ de mari Rubro exeuntes repertæ

In Arabia est vallis Moysi, in qua percussit bis
in virga, duos aquæ rivulos populo Dei reddens,
ribus tota illa patria modo irrigatur. In Arabia
rons Sinai, in quo Moyses quadraginta diebus
totidem noctibus totius expers cibi moratus
in quo etiam Dominus Moysi legem dedit, pro-
ligito suo scriptam in tabulis lapideis. In Arabia
essit filios Israel columna ignis per noctem,
sqûe vallavit eos diebus singulis. In Arabia
quadraginta Mansiones filiorum Israel. In Ara-
st mons Hor, quo sepultus quiescit Aaron. In
a est Abarim, in quo Dominus Moysen sepel-
lris numquam apparente fumulo. In Arabia est
Regalis, quem et Balduinus, primus rex Fran-
n in Jerusalem ad terram illam Christicolis sub-
rdam et ad tuendum regnum David in castrum
um reddidit. Arabia jungitur Idumææ in confi-
i Boforon.

Idumæa est terra Damasci. Idumæa est sub Syria,
; quidem Syriæ Damasci. Idumæam et Phœ-
ni dividit Libanus, Phœnicia, in qua Sor, id
ytus Phœnicum nobilissima est metropolis,
Christum perambulantem, maritimam, ut Syrii
unt, recipere noluit, quæ et divina testante pa-
tot martyres Deo reddidit, quorum solidus Dei
tia numerum colligit.

rus Origenem tumulatum celat, unde apud Ty-
est lapis ille marmoreus modicus, super quem
Jesus manens illæsus; a tempore Christi usque
pulsionem gentium ab urbe, sed postea defrau-
; est a Francis, nec non a Venetis, Supra vero
cum illius lapidis in honorem Salvatoris eccle-
jædam fundata est. Octavo milliario a Tyro
æ orientem supra mare Sarphen est, quæ et
pta Sidoniorum, in qua quondam habitavit
propheta, in qua resuscitavit filium viduæ quæ
Nospitata fuerat, et charitate fovemat et pave-

rat. Sexto milliario a Sarphen est Sidon civitas
egregia, ex qua fuit Dido, quæ Cartaginem constru-
xit in Africa.

Sexto decimo milliario a Sidone est Berithus opu-
lentissima civitas. In Berito est quedam Salvatoris
nostri icona, non multum post passionem suam ad
ignominiam ejus ridiculose a quibusdam Judæis cru-
cifixa, quæ sanguinem produxit et aquam, unde et
multi in vero crucifixo crediderunt baptizati; qui-
cunque etiam, ex illa icona peruncta quacunque
gravabantur infirmitate, sani reddebantur.

Arphax est urbs Damasci, de qua historia: « Da-
mascus in Syria, » Damascus est caput Syriæ reve-
renda metropolis, quam construxit Eleazar servus
Abrahæ. In agro illo Cain interfecit fratrem suum

B Abel. Damasco cohabitavit Esau, qui et Seir et
Edom Seir pilosus Edom rufus, vel rubens; ab
Edon tota illa terra vocatur Idumæa, de qua in psal-
mo: *In Idumæam extendam calceamenta mea* (Psal.
LIX, 10). Unde propheta: *Quis est qui venit de Edom
tinctis vestibus de Bosra?* (Isai. LXIII, 1.) Bosra est
quedam pars illius terræ quæ Hus vocatur, de qua
fuit beatus Job, quæ et Sueta dicitur, a qua Balad
Suhites. Theman est metropolis in Idumæa, ex Thé-
man Eliphaz Themanites. Et Naaman est oppidum,
a quo Sophar Naamatites. Ii tres consolatores Job
fuerunt. In Idumæa finibus secundo milliario a Jor-
dane est fluvius Laboch, quo transvadato a Jacob
cum a Mesopotamia veniret, luctatus est cum angelo,
qui de Jacob nomen ejus mutavit in Israel. In Idumæa
est mons Seyr sub Damasco. Secundo milliario

C a Damasco locus est, in quo Sauli Christus appa-
ruit dicens: *Saule. Saule, quid me persequeris?* (Act.
IX, 4.) In quo et Saulum charitas de cælo non modica
circumfulsit. In Damasco baptizavit Ananias
Saulum, nomen ei imponens Paulum; de muris Da-
mascis missus fuit Paulus in sportam, persecutorum
sævam veritus rabiem. Libanus interpretatur *candi-
datio*, de quo in Canticis: *Veni de Libano, sponsa
mea, columba mea* (Cant. IV, 8). Ad radicem Libani
orientur Pharphar et Abana, fluvii Damasci. Montes
Libani et planitiem Arcados transfuit Abana magno
mari se copulans, finibus illis in quibus Eustachius
sanctus, uxore sua privatus et filiiis, desolatus recessit.
Pharphar per Syriam tendit repletam, id est Antiochiam,
labensque circa muros ejus, decimo mil-